
UCHWAŁA NR XVII/90/2019    

Rady Miejskiej w Golinie 

z 30 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej nadania nazwy ulicy w mieście Golina 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), po uzyskaniu 

pisemnej zgody mieszkańców Osiedla Zachód, na którym to terenie zlokalizowana jest ulica, 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. W uchwale nr 75/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Golinie z dnia 28 maja 

1981 roku w sprawie nadania nazw niektórym ulicom w mieście Golina wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. zmienia się w załączniku nr 1 do uchwały nr 75/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy  

w Golinie z dnia 20 maja 1981 roku dot. wykazu nazw nowych ulic nazwę ulicy Gen. 

Kleeberga od ul. Orchowskiego do ulicy Cmentarnej, nadając nazwę ulicy 

Partyzantów do działki ozn. nr ew. 2116, obręb 0001 Golina, jednostka ewidencyjna 

301001_4 GOLINA miasto.  

 

 §2. Usytuowanie drogi w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                                                                                  Wojciech Wojdyński 
 

 

 

 


